Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Второе  заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 08 ноября 2018года  №12
       р.п. Екатериновка

«О включении в Реестр муниципального имущества Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района объект недвижимости»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Уставом Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,
       РЕШИЛ:

        1. Включить в Реестр муниципального имущества Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района:
- артезианская скважина № 3, расположенная по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. 50 лет Октября, кадастровый номер 64:12:120101:4002, глубина 72 м, диаметр 200/229 мм, площадь застройки 4 кв.м., год постройки 1981.
        2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).

Глава Екатериновского

муниципального образования

                     А.В. Мокров